端
子
台
2019
コ
ネ
ク
タ

ブロック端子台
2010.7
▼
2011.6
MILソケットコネクタ端子台
PCNシリーズ（端子間ピッチ7.62mm）
1台から注文OK!
出荷日
1〜10台 翌日（当日）
11台〜 都度見積
当日出荷は、１７時までに都度お申し
付けください。
在庫品
型式
PCN-1H-20
●PCN-1H-40（40極までは、ガイドキーは中央１カ所です。）
●PCN-1H-50（ガイドキーは左右２カ所です。）
結線図　（TOP VIEW）
コネクタ
端子台

A25
A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11A12A13A14A15A16 A17A18A19 A20 A21 A22 A23 A24A25
コネクタ
端子台
A1
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9
A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10
B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 B17
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 B17
A11 A12 A13 A14 A15 A16 A17
A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16 A17
34極
型式 極数
基準単価 スライド単価
1〜29台 30〜99台 100台〜
PCN-1H-20 20 ¥2,950 ¥2,800 ¥2,750
PCN-1H-26 26 ¥3,440 ¥3,260 ¥3,070
PCN-1H-34 34 ¥3,770 ¥3,580 ¥3,250
PCN-1H-40 40 ¥3,870 ¥3,670 ¥3,350
PCN-1H-50 50 ¥5,110 ¥4,850 ¥4,410
型式 極数 実装コネクタ
ピンヘッダ（ヒロセ電機製） 推奨ハーネス ガイドキー位置
PCN-1H-20 20 HIF3BA-20PA-2.54DSA71
HIFSシリーズ